
Contacto

Fax 913948693
Correo Electrónico se.aex@maec.es

Dirección Postal

Serrano Galvache, 26
(28033) Madrid España
ES300

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 2021/CG/0000
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 21-09-2021 a
las 17:19 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Secretaría de Estado de Asuntos Exteriores
Tipo de Administración Administración General del Estado
Actividad Principal 4 - Política Exterior
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=yXhW19uMUwoQK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Asistencia Técnica - 25º aniversario de la declaración y Plataforma de Acción de
Beijing - CSW65

Presupuesto base de licitación
Importe 18.028,97 EUR.
Importe (sin impuestos) 14.899,98 EUR.

Plazo de Ejecución
6 Mes(es)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Madrid
Código de Subentidad Territorial ES300

Dirección Postal

España

Adjudicado

Adjudicatario

Isabel Coca Menéndez
NIF 52989182B
El adjudicatario es una PYME : Sí
País Origen Producto o Servicio : España

Importes de Adjudicación

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=yXhW19uMUwoQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Ofertas recibidas 3

Importe total ofertado (sin impuestos) 14.899,98 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 18.028,97 EUR.

Motivación

Fecha del Acuerdo 09/02/2021

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Manual

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=mz7CdXJ6BwWiEJr VRqloyA%3D%3D

ID 0000007355490 |  2021-273803 | Tue, 21 Sep 2021 17:19:21:004 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
22142084485276646459099012319719942123 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=mz7CdXJ6BwWiEJrVRqloyA%3D%3D

